



Arnstrøm Sol ApS

Kjeld Langes Gade 4, kl., 1367 København K

CVR-nr. 43 81 32 34

Årsrapport

27. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Arnstrøm Sol ApS
Kjeld Langes Gade 4, kl.
1367 København K

CVR-nr.: 43 81 32 34

Stiftet: 27. januar 2023

Regnskabsår: 27. januar - 31. december

Direktion

Emil Andersen, Direktør
Leon Sondrup Arnstrøm, Direktør
Daniel Sondrup Wollbrecht, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde vedvarende energiløsninger, herunder varmepumper, jordvarme og solcelleanlæg til både privat- og erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609.410 Det ordinære resultat efter skat udgør 733.298 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	27/1 2023
<u>Note</u>	- 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.609.410
1 Personaleomkostninger	<u>-653.087</u>
Driftsresultat	956.323
Andre finansielle indtægter	589
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.950</u>
Resultat før skat	946.962
2 Skat af årets resultat	<u>-213.664</u>
Årets resultat	<u>733.298</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>733.298</u>
Disponeret i alt	<u>733.298</u>



Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>9.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.700
Andre tilgodehavender	175.227
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	164.299
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>544.428</u>
Likvide beholdninger	<u>2.321.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.876.266</u>
Aktiver i alt	<u>2.885.266</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.002
Overkurs ved emission	259.998
Overført resultat	<u>733.298</u>
Egenkapital i alt	<u>1.033.298</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	230.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.254.746
Selskabsskat	213.664
Anden gæld	<u>153.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.968</u>
Passiver i alt	<u>2.885.266</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. januar 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.002	259.998	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	733.298	733.298
	40.002	259.998	733.298	1.033.298



Noter

27/1 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	646.940
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.147</u>
	<u>653.087</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>213.664</u>
	<u>213.664</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte i	Tilgodehavende
Direktion	13,25%	0	164.299

Selskabet har ved en fejl udbetalt ekstra løn for december til ledelse. Ledelsen har straks tilbagebetalt i 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Andersen

Direktør

Serienummer: 5c98dd7e-58ac-494c-a527-abec1a27d59d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-10 11:23:01 UTC



Leon Sondrup Arnstrøm

Direktør

Serienummer: 666f182f-f62d-4a89-9d80-e0714a5e3b93

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-10 11:35:22 UTC



Daniel Sondrup Wollbrecht

Direktør

Serienummer: 5425c071-8fd1-4db6-9885-c6cc3b720783

IP: 80.166.xxx.xxx

2024-04-11 18:02:06 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-12 05:07:49 UTC



Emil Andersen

Dirigent

Serienummer: 5c98dd7e-58ac-494c-a527-abec1a27d59d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-12 06:49:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**